ho vlastnil, užíval nebo k tomu byl oprávněn, odevzdat Kupujícímu a umožnit mu nabýt vlastnické právo 
k němu, a Kupující se zavazuje, že od Prodávajícího Vodohospodářský majetek převezme do svého 
vlastnictví a zaplatí Prodávajícímu za Vodohospodářský majetek kupní cenu, a to ve výší 819720,-Kč 
(slovy: osmsetdevatenácttísícsedmsetdvacet korun českých) (dále jen „Kupní cena“).

Článek III.
Úhrada kupní ceny

1. Kupní cenu ve výši 819.720.-KČ uhradí Kupující Prodávajícímu ve lhůtě 30 kalendářních dnů od 
uzavření této smlouvy a to na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.